
A - Rouleau de jardin

Liste des pièces AGW 098.0, 25.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 1



A - Rouleau de jardin

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

1 6907 760 3610 Disque de broyage 1

2 6907 760 8200 Tube cpl. 2 3,4

3 6907 763 3410 Douille 2

4 9794 003 1851 Graisseur M6 2

5 6907 703 6300 Listeau 1

6 9636 031 3040 Anneau de joint 26x31x2 1

7 9151 021 1400 Vis de fermeture G3/4" 1

8 6907 730 8730 Mâchoire de traction 1

9 9027 068 1400 Vis à tête bombée M6x40 2

10 9212 260 0900 Écrou à six pans M6 2

11 9027 068 1930 Vis à tête bombée M8x45 2

12 9212 260 1100 Écrou à six pans M8 2

13 9460 624 1000 Anneau d'arrêt 10 2

14 9296 021 1590 Rondelle d'ajustage 14x20x1,5 2

15 6907 731 8415 Boulon à insertion 1

16 9340 003 0500 Epingle d'axe 2,8 1

Liste des pièces AGW 098.0, 25.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2


